Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO       PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 039/2015/SCC/ALMT

A Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie:          1º Termo Aditivo ao Contrato nº 039/2015/SCCC/ALMT

Contratada:   Serprel Assessoria e Consultoria em Administração Pública Ltda

Objeto:           Fornecimento de Software de Gestão

Valor:             R$ 551.520,00 (Quinhentos e cinqüenta e um mil e quinhentos e vinte reais)

Vigência:       22/11/2016 a 22/11/2017

Assinatura:     Mesa Diretora - 08/11/2016

Presidente:      Guilherme Maluf

1° Secretário:  Ondanir Bortolini - Nininho

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc0f8f75

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T04:33:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial